37

Chrar &€ 0 | (204
oD . 53{ lot4

GEISY TREVIGLIO 0,0, Hitet o ptssockacmmminis

Folizig ﬁc.mmmmimhw

C ” lj Cj[ Fiecza ﬂmummnm 1

PROVIBICIA l'}l HERGAMD

IL DIRIGENTE

Premesso che |'Autoritd Comunale competente pud disporre, in presenza di particolari eventi
che Incidono sulla collettivith territoriale, ordinanze inerentl alla viabilitd veicolare e
pedonale, anche a salvaguardia della pubblica incolumita;

Vista la richiesta pervenuta con n. di piot, 60712024 del 14/11/2024 da parte del sig, B.
F. In altr atti generalizzato, in qualita di legale rappresentante della B, L, E. SRL societa in
altri atti specificata;

Ravvisata fa necessita di dare corso aj lavori di Istituzlone di nuova area di cantiere in Via
Brignano civico 5, dalle ore 06:00 del giorno 25/11/2024 alle ore 20:00 del giorno
1&;’12;2024 e tumunqua s’iﬁﬁ a ﬁﬁe ia‘v&ﬁ*

SIEUF’EZZE‘}x .
Visto il parere favorevole della Polizia Locale;
Visto Il decreto Sindacale nr. 9 In data 01.02.2022 al compimento degli atti dirigenziali;

Visto I'art. 107 del D.Lwo nr.267/2000 e rlevata la propria competenza In materia;

Visto Iart, 7 deél D.L.vo. nr.285/92 Nuove Codice della Strada e successive modifiche ed
integrazioni;

ORDINA

Per le motivazioni sopra espresse, a decorrere dalla collocazione della prescritta segnaletica stradale
in luogo a carico della parte richiedente: '4

~ Listituzione del divieto di sosta con rimozione forzata;

- Restringimento carregglata;

Per Vinosservanza delle disposizioni contenute nel presente provvedimento verranno applicate
sanzioni amministrative pecuniarie previste dal D.L.vo 30 aprile 1992 nr, 285 - Nuovo Codice della

& successive modifiche ed integrazioni,

INFORMA

Che contro il presente provvedimento sono ammessi:

b

Ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio entro

Pag. 1diz

S Wil Comiunalls Plased Ciotalby, - 2080 Caatell Rontone [B6] » Serelso Convensiorab o Polishs Lodali - Tl 4% 517667



— Uficia Comanclo
Ciﬁﬂ di Fistaa insirradioing, 1

TREVIGLO o, 50%. . V%fﬁ"‘?éﬁﬁ?‘?ﬁ?émg rT——

FROVIMCTA Dl BERBAMO

- Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni,

DISPONE

Che 1] presente provvedimento;

1. sia reso noto & tuktl | cittadini ed agli enti interessati attraverso la collocazicne di idonea
segnaletica stradale a cura dellimpresa esecutrice dei lavori;

2. sia trasmesso al seguenti Uffici comunali: P.L., U.T.C., per conoscenza e quanto di rispettiva
competenza.

Resp. del Procedimento Vice Commissario KOKOMANI Besard

JL DIRIGENTE COMANDANTE
Vﬁmﬂuaﬂ‘& dott, GFG"J‘E o

VINCIGUERRA
GICWVANNI
16.14.2024
170138
GMT+U2 a0

Pag. 2di2

e el Sl Pramsa Castebin: 3- 29090 Castsll Rostonine 805) - Servisin Rnnsensinnhto o Polisls Locsle-Tol, 1063 117608



